
株式会社生活の木

電話窓口の営業時間変更のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
さて弊社電話対応窓口につきましては、お客様へのサービスを手厚するにあたり
業務効率等を見直しすることといたしました。
そのため、下記のように2024年9月2日（月）より営業時間を変更することといた
します。何とぞ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
【対象電話窓口】

• 商品本部代表窓口
• お客様サービス係
• 電話注文窓口
• 法人顧客対応窓口

 変更前
9：00 ～ 18：00 月～金曜日（祝日を除く）
※注文電話窓口は9：00～16：00

 変更後
9月2日（月）より
9：00 ～ 12：00

13：00 ～ 18：00 月～金曜日（祝日を除く）    
※注文電話窓口は9：00～12：00 13：00～16：00

以上

お客様皆さまへ

2024年8月吉日


	スライド番号 1

